
Pořad bohoslužeb od  16. 7. do  23. 7. 2023 
 

Neděle 16. července 

16. neděle v mezidobí; 

Oslava patronky kostela 

Panny Marie Karmelské 

9.00 DL  Za † Marii Kozubíkovu (40. výročí), † manžela 

 Jaroslava, vnuka Radima a požehnání pro celou * rod. 

10.30 DL   Za * a † rodáky, všechny dobrodince a poutníky 

 

Pondělí 17. července 
18.00 SE Za † Aloise Šenovského (25. výročí), za duše  

v očistci a pomoc pro * rodiny 
 

Úterý 18. července 
17.30 HL Za mír a pokoj v domě, každodenní ochranu před 

zlem a za † osobu 

Středa 19. července   

Čtvrtek 20. července 16.00 HL   Za † manžely Dobešovy a za duše v očistci 
 

Pátek 21. července 
17.30 DL Za † Jana Bětíka, rodiče Majzlíkovy a Demlovy  

a ochranu pro celou * rodinu 

Sobota 22. července 

Svátek sv. M. Magdalény 

17.30 HL Za † Marii a Oldřicha Oškerovy, sourozence, dvoje 

rodiče, duše v očistci a celou rodinu 
 

Neděle 23. července 

16. neděle v mezidobí 

9.00 HL   Za * a † farníky 

10.30 DL Za † Luboška a Michalku Barcuchovy, † rodiče Annu 

a Aloise Petrů, † Jana Barcucha, dar zdraví  

a ochranu Panny Marie pro * rodiny 
 

- Děkuji všem maminkám (babičkám) které pomohli s vydáváním oběda při 1. turnusu 

„Týdne na faře“ a všem, kdo věnovali buchtu, bábovku a něco ke svačince. Bylo 23 dětí. 

Děkuji také mladým, kteří se podíleli na organizaci a zajištění programu - Anička, Laura, 

Natálka, Klára, Václav a Dominik. 

Od zítřka bude týden pro starší děti. Prosím ochotné maminky (babičky) o pomoc při 

vydávání oběda, 2-3 na jeden den. Prosí také o nějaké buchty pro děti ke svačince. 
 

- Dnes je pravidelná měsíční sbírka. Příští neděli pak sbírka na zhotovení kachlového obrazu 

Panny Marie na Provodově. 
 

- Příští neděli je pouť v Pozlovicích. Mše svaté budou v 8 a 10 hodin. 


